

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2832023  
Processo Administrativo Nº 1992023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 09/10/2023 15:05:32

TOTAL DO PROCESSO: **56.895,45**

<b>SCALLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME</b>				<b>07.362.103/0001-40</b>	<b>12.760,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 268,20	<b>Total: 4.023,00</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKIL	Modelo:		
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR, 4.12					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 486,33	<b>Valor Unit.: 268,20</b>	Total Item: 4.023,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 200,00	<b>Total: 2.400,00</b>	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SKIL	Modelo:		
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 560,8333	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 2.400,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 422,50	<b>Total: 6.337,50</b>	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:		
Descrição: PARAFUSADEIRA FURADEIRA - MANDRIL 38 . 10MM .BATERIA DE 12 V DE LITIO					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 724,2333	<b>Valor Unit.: 422,50</b>	Total Item: 6.337,50		
<b>INFANTARIA COMERCIAL LTDA</b>				<b>20.795.155/0001-79</b>	<b>33.814,95</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 647,06	<b>Total: 9.705,90</b>	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: 6001220127		
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR, 7					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 982,9333	<b>Valor Unit.: 647,06</b>	Total Item: 9.705,90		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 587,64	<b>Total: 5.876,40</b>	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: 6001832127		
Descrição: PERFURADOR - ROMPEDOR . MANDRIL DE ENGATE RÁPIDO GBH 2-24 DF					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.125,6333	<b>Valor Unit.: 587,64</b>	Total Item: 5.876,40		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 609,45	<b>Total: 6.094,50</b>	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: 6001140127		
Descrição: SERRA CIRCULAR MANUAL PROFISSIONAL					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 920,65	<b>Valor Unit.: 609,45</b>	Total Item: 6.094,50		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 350,12	<b>Total: 5.251,80</b>	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: STANLEY	Modelo: 6056115010+		
Descrição: SERRA MÁRMORE PROFISSIONAL - PARA CORTE EM CERÂMICA,PORCELANATO.					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 615,10	<b>Valor Unit.: 350,12</b>	Total Item: 5.251,80		

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 459,09	<b>Total: 6.886,35</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: 6001800127	
Descrição: SERRA TICO - TICO PROFISSIONAL- TENSÃO DE 127 V OU 220 V , POTÊNCIA DE 710 A 800 W				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 861,5166	<b>Valor Unit.: 459,09</b>	Total Item: 6.886,35	
<b>BRAXPARK MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>		<b>33.366.168/0001-74</b>	<b>10.320,00</b>	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 1.032,00	<b>Total: 10.320,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Intech	Modelo: SMI200	
Descrição: MÁQUINA INVERSORA DE SOLDA 200 A BIVOLT				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.208,50	<b>Valor Unit.: 1.032,00</b>	Total Item: 10.320,00	

---

**PREGOEIRO:** MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA